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32 §
Päiväkoti Riikan hoitopaikkojen muutos

HEL 2020-003047 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti vähentää päiväkoti Riikan hoitopaikkoja 
14 paikalla osoitteesta Runeberginkatu 39, 00260 Helsinki, 30.6.2020 
lukien.

Päätöksen perustelut

Päiväkoti Riikan esiopetusryhmän käytössä on ollut alun perin väliai-
kaiseen käyttöön vuokratut lisätilat osoitteessa Runeberginkatu 39. Ti-
loissa toimii 14 lapsen esiopetusryhmä. Kaupunki on tiloissa vuokralla.

Runeberginkatu 39 tiloja on tarkasteltu osana rakennusluvattomien 
päiväkotien selvitystä. Tilojen käyttötarkoitus ei ole nykyisen toiminnan 
mukaista. Rakennusluvan edellyttämät muutostyöt tiloissa vaatisivat il-
manvaihtojärjestelmän uusimisen. Kaupunkiympäristön toimialalta saa-
dun tiedon mukaan tiloihin vaadittavat korjaukset ovat laajoja ja haas-
teellisia teknisen toteutuksen näkökulmasta ja vaikuttaisivat koko kiin-
teistöyhtiöön. Niiden toteuttamista ei nähdä taloudellisesti tarkoituk-
senmukaiseksi aiheutuvien kustannusten näkökulmasta. Tilojen vuok-
rasopimus on päättymässä 31.12.2020.

Kaupunki suunnittelee päiväkoti Riikan käytössä olleista lisätiloista luo-
pumista. Varhaiskasvatusalueen käyttöön on osoitettu väliaikaisia pa-
viljonkitiloja Hiekkarannantie 6:ssä, josta saadaan paikkoja varhaiskas-
vatusalueen palvelutarpeeseen. Tilat ovat käytössä vähintään kesään 
2022 asti. Töölön alueelle selvitetään varhaiskasvatuksen käyttöön py-
syviä uusia tiloja.

Päiväkoti Riikan ryhmän lakkauttamista on valmisteltu päiväkodinjohta-
jan kanssa ja käsitelty alueen esimieskokouksessa. Toiminnan muutos-
ta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kans-
sa 24.2.2020 ja heidän toiveensa jatkon osalta otetaan huomioon.

Esiopetusryhmän nykyiset lapset siirtyvät kouluun elokuussa 2020. Uu-
sille lukuvuonna 2020-21 esiopetukseen osallistuville perheille on tiedo-
tettu, että Runeberginkatu 39 tilat eivät ole enää syksyllä 2020 käytös-
sä ja esiopetus järjestetään Hiekkarannantien paviljonkitiloissa. Lak-
kauttamissuunnitelmaa on valmisteltu kaupunkiympäristön toimialan 
kanssa.
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Päiväkoti Riikan esiopetusryhmän käytössä olevat tilat ovat laajuudel-
taan 174 m². Vuokrakustannukset ovat vuositasolla noin 43 000 euroa.

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määristä (15 luku 
5§).

Lisätiedot
Carola Harju, yksikön päällikkö, puhelin: 310 42542

carola.harju(a)hel.fi
Kirsi Mustila, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 58389

kirsi.mustila(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala
Taloushallintopalvelu
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 32 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 26.03.2020.


